
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale - Lazio 

Istituto Comprensivo «PRINCIPE AMEDEO» 
CF:90027990598    ltic82300d@istruzione.it -      

ltic82300d@pec.istruzione.it 
Via Calegna, 20 - Gaeta (LT) – 04024 - tel.: 0771471392 fax: 0771471392 

 
 

Prot.n. 900   A/1                                                                                            Gaeta, 07 aprile 2020 
 

    Ai genitori di scuola primaria e secondaria 1° grado 

   Ai  docenti di scuola primaria e secondaria 1° grado 

   Al  DSGA f f                                                

   Al  sito web scuola 

Oggetto: tablet da assegnare in comodato d’uso gratuito alle famiglie degli Studenti meno abbienti.
    Modulo di richiesta. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-   Visto   l’art.120  del   recente   DPCM  Cura Italia  n. 18  del 17 marzo 2020  “Misure  di  

  potenziamento del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie,  

  lavoratori e imprese all’ emergenza epidemiologica da COVID-19" 

DISPONE 

 la predisposizione di un modulo per le famiglie degli studenti che intendono avanzare richiesta 

all’I. C. Principe Amedeo per un dispositivo informatico preposto ai fini didattici, sotto la propria 

responsabilità riguardo all’ utilizzo corretto ed alla conservazione integra dello stesso.   

  Il genitore, a cui sarà consegnato, in comodato d’uso gratuito, il dispositivo informatico si 

impegnerà a restituirlo, al termine delle attività didattiche, presso l’ufficio di segreteria e a rimborsare la 

scuola, per l’intero valore di acquisto, in caso di danneggiamento parziale o totale dello stesso, sia dal 

punto di vista fisico che della funzionalità, dovuto ad uno incauto uso e/o di conservazione.                                             

 Si allega il modulo di richiesta da inviare, debitamente compilata, all’e-mail della scuola 

ltic82300d@istruzione.it improrogabilmente entro l’ 11 aprile 2020. 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                 
       Dott.ssa Maria Angela Rispoli                               
      Firma omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 dlgs n. 39/93   
    

mailto:ltic82300d@istruzione.it
mailto:ltic82300d@istruzione.it

